03/11/2021 09:33 Prefeitura Municipal de Porto Velho

file:///C:/Users/69232725215/Documents/PORTARIAS SGG/PORTARIAS PDF/2.2021/portaria 014.html 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Servidor Cargo Função

Benedito Domingues Junior Superintendente Municipal de

Comunicação

Presidente

Cristiane Ferreira Santana Diretora do Departamento

Administrativo/SMC

Suplente

SECRETARIA GERAL DE GOVERNO - SGG

PORTARIA N°14/SGG/2021

Porto Velho-RO, 22 de Fevereiro de 2021.

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, usando das atribuições
legais que lhe é conferida, no artigo 7º inciso III do decreto 15.025 de
janeiro de 2018.

R E S O L V E:
Art. 1º – DESIGNAR os servidores do quadro abaixo, ambos lotados
na Superintendência Municipal de Comunicação, como Gestores dos
Contratos nº. 059/PGM/2019, referente a prestação de serviço de
Publicidade Institucional e de Utilidade Pública – Processo nº
02.00318/2018; Contrato nº. 059/PGM/2018, referente a prestação de
serviços de Publicidade de Atos Oficiais em Jornal de Grande
Circulação – Processo nº 02.00008-000/2018 e contrato nº.
099/PGM/2017, referente a prestação de serviços de Clippagens
Eletrônica – Processo nº. 02.00118-000/2016.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação;
Art. 3º – Revoga-se as disposições em contrário.

FABRICIO GRISI MÉDICI JURADO
Secretário-Geral de Governo

Publicado por:

Fernanda Santos Julio

Código Identificador:38D8279D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 23/02/2021. Edição 2909

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/